
0   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
30.5. sv. Zdislavy Vendolí 14.00 Pohřeb paní Jiřiny Římalové 

   

Neděle 
 
31.5. 

Slavnost Nejsvětější 
Trojice 
 
pouť na Dolním Hradci  
v 11.00 
 
možnost v Hradci n.S. při 
bohoslužbách  zakoupení 
oplatků za 30,-Kč 
 

Hradec 8.00 Za farníky 

Vendolí 10.00 
Za + Karla Lidmilu a rodinu Lidmilovu a 
Svobodovu  

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Dolní 
Hradec 

11.00 Mše  za farníky 

Pondělí 
1.6. 

Památka sv. Justina, 
muč. 

Kaple v 
Lánech 

18.00 Mše s májovou 

   

Úterý 
2.6. 

sv. Marcelina a Petra, 
muč. 

   

   

Středa 
3.6. 

sv. Karla Lwangy a 
druhů, muč. 

Dolní 
Hradec 

18.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Čtvrtek 
4.6. 

Slavnost Těla a Krve Páně 
 
 

   

Hradec 18.00 Za kněze 

Pátek 
5.6. sv. Bonifáce, bisupa a muč. 

Vendolí 9.00 Mše na úmysl celebranta 

   

Sobota 
6.6. 

sv. Pavlíny,panny a muč. 
sv. Norberta, kněze 
Koclířov duchovní  obnova 

   

   

Neděle 
 
7.6. 

 
Slavnost Božího Těla 
 
sbírka na eucharistický 
kongres 

Hradec 8.00 za + Jiřího Lahodného a jeho drahé + -  
Božítělový průvod 

Vendolí 10.00 Za farníky 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

   

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před 
a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
Děkuji za sbírku na církevní školy: Bylo odesláno za farnost Vendolí 500,-Kč a za Hradec n.S. 2.000,-Kč 


